2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                               №

                 г. Брянск

	О внесении изменений постановление Правительства Брянской области от 18 мая 2020 года № 209-п

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления Правительства Брянской области от 18 мая 2020 года № 209-п «О внесении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) на создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до
3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования в рамках регионального проекта «Содействие занятости женщин - создание условий дошкольного образования для детей в возрасте до трех лет» государственной программы «Развитие образования и науки Брянской области», изложив слова «с пунктом 4 статьи 1» в редакции «со статьей 1».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз

Исполнитель:

Бормышева М.Н.
Тел. 77-01-70 доб. 251